
Årsregnskap for 5020  Osen  kommune for inntektsåret  2019
Avla tetter kontant rinsi et

Likvider

Sk Idi skattekreditorene

S Idi andre
Innestående mar in
Udis onert resultat

Sum

Arbeids iverav ift

Personli eskatte ere
Tvan smulkt
U ersonli eskatte ere
Renter

Innfordrin

Sum

Fordelt til Folket den  -  arbeids iverav ift

Fordelt til Folket den  -  medlemsav ift

Fordelt til F Ikeskommunen

Fordelt til kommunen

Fordelt til Staten

Videresendin lasserin kommuner

Sum

Sum totalt

Kemnerkontoret for Fosen, 21.01.2020

Roy Kjeøy (Sika/X .

Kemner

Val tår
8 233 176

-591 045

0

-7 642 128

—3

-5 631 516

-72 653 909

0

-9 173 840

10 786

324

-87 448 155

5 631 516

22 977 342

4  830 066

22 381 080

31 628 151

0

87 448 155

0

Forri e år
7 957 693

—710 900

0

-7 246 790

-3

-5 283 671

-67 607 022

-48 912

-6 775 100

-4 861

320

-79 719 246

5 283 671

20 731 085

4 449 486

20 689 720

28 565 545

-261

79 719 246

0



Vedlegg til årsregnskapet

Årsregnskapet er avlagt etter kontantprinsippet. Årsregnskapet viser skatter og avgifter mv som er

innbetalt  i  løpet av regnskapsåret.

Innbetalte skatter og avgifter mv er fordelt til kommunen, fylkeskommunen, folketrygden og staten

(skattekreditorene), etter gjeldende fordelingstall.

Sumlinjene i årsregnskapet:

Likvider

Likvidene i skatteregnskapet består av bankbeholdning for skatt og eventuelt

kontantbeholdning.

Skyldig skattekreditorene

Fordelingsoppgjøret til skattekreditorene for desember, står som gjeld i balansen pr. 31.12.

Skatteoppkreveren skal utbetale fordelingsoppgjøret til skattekreditorene senest 10. januar.

Dersom dette er et positivt beløp, har Skatteoppkreveren en fordring på skattekreditorene.

Skattekreditorene skal innbetale dette beløpet til Skatteoppkreveren senest 20. januar.

Skyldig andre

Dette beløpet består av uidentifiserte og uplasserte innbetalinger, som ikke er fordelt til

skattekreditorene på grunn av mangelfull informasjon fra den som innbetaler.

Innestående margin

Ved hvert periodiske oppgjør i inntektsåret og de seks første månedene i året etter

inntektsåret skal det holdes tilbake en bestemt prosent av innbetalt forskuddstrekk og

forskuddsskatt som margin. Marginen skal nyttes til oppgjør med skattytere som får til gode

skatt ved avregning.

Udisponert resultat

Dette skal være et lite beløp som skyldes øreavrunding i skatteregnskapssystemet.

Innbetalte skatter og avgifter, Renter, Innfordring

Dette beløpet er innbetalt arbeidsgiveravgift, finansskatt, forskuddstrekk fratrukket

marginavsetning, forskuddsskatt for personlige og upersonlige skattytere, restskatt og

overskytende forskudd for personlige og upersonlige skattytere, kildeskatt, tvangsmulkt samt

renter og gebyrer.

Fordelt til skattekreditorene

Dette er innbetalte skatter og avgifter, renter og gebyrer som er fordelt til skattekreditorene i

henhold til gjeldende fordelingstall.

Krav som er ufordelt

Dette skal være et lite beløp som skyldes øreavrunding i skatteregnskapssystemet.

Videresending plassering mellom kommuner

Dette gjelder innbetalinger i mellomregning med andre kommuners skatteregnskap.


